בבקשה זו, טוען המבקש שיש לחייב את המשיב להשלים את ההליכים המקדמיים, ובמסגרת זו גם לחייב את המשיב למסור תצהיר גילוי מסמכים (כללי וספציפי), להשיב בתצהיר על שאלון, ולמסור פרטים נוספים על הנטען בכתב ההגנה. הבקשה הוגשה חודשים רבים לאחר שהושלמה הגשת כתבי הטענות, כשבועיים לפני המועד שנקבע לשיבת קדם משפט ראשונה.
2. תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: "התקנות"), בין היתר, מסדירות את אופן השלמת ההליכים המקדמיים בבירור תביעה אזרחית. על רקע בקשות המוגשות חדשות לבקרים בטענה לאי השלמת ההליכים המקדמיים כדבעי, קובעות התקנות סד זמנים, המיועד להבטיח בירור יעיל של הבקשות. כך מורה תקנה 120 (א) בתקנות:

אותו חלק בבקשה המתייחס למסירת פרטים נוספים איננו כולל הסבר מה לאותם פרטים נוספים שנדרשו מהמשיב, והצורך בגיבוש הפלוגתאות שעומדות להכרעה, שלכן אף לו אין יסוד. ולבסוף, הטענה לחיוב בהוצאות בגין אי הודיה בעובדות תתברר במהלך בירור התביעה ואיננה מצדיקה כל סעד לעת זו.

נוכח כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה ללא צורך בתגובה.

ניתנה היום, י"א טבת תש"פ, 08 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.

רון אילן, שופט